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VENDIM

9 "Kodi i procedurave administrative t& Republikés
131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe
né Republikén € Shqipéris¢”, urdhrin
dt. 16.11.2018 dhe
net drejtuese né

né ligjin Nr. 8485, dt 12.5.199
shuar dhe nenit
t e arsimit té larté

Bazuar
sé Shqipérisé", i ndry
kerkimin shkencor né institucione
¢ Rektorit t& Akademisé s& Studimeve Albanologjike Nr. 339 Prot,

Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe orga
institucionet publike t& arsimit té larté né Republikén e Shqipérisg”, sot me dt.

22.11.2018 u mblodhén anétarét e KIZ:

7 Ervin Kagiu JAKSA

7. Sali Kadria Instituti i Historis€

7. Hasan Bello Instituti i Historisé

Znj. Rafaela Marteta Instituti i Gjuhésisé dhe i Letérsisé

7. Elio Hobdari Instituti i Arkeologjisé
Znj. Marsela Mcta né cilésing e Sekretares

Komisioni pasi shgyrtoi shkresat e paragitura nga Rektori i ASA-sé dhe Dekani i IAKSA-s€,
ku jané deklaruar vendndodhjet KIZ-it dhe KZI-s€,

VENDOSI

l. Vendndodhja e KIZ — it t& jeté salla e Bibliotekés s¢ Institutit t& Arkeologjisé, e cila do
t& shérbejé edhe si vendi ku do té béhet numérimi i votave.

2. Vendndodhja e KZI-s& s Institutit t& Antropologjisé Kulturore dhe Studimit t€ Artit t&
jeté salla Rrok Zojzi.

KRYETARI

Ervin Kagiu ,@/

Hasan Bello 47’
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